Els licitadors indicaran en oferta dades i horari de contacte del servei tècnic per a la recepció 

d'avisos i gestió d'incidències. Adjuntant temps de resposta davant sol·licitud d'assistència 

tècnica. 

El pressupost base de licitació de la contractació del conjunt dels lots objecte d’aquest contracte 

és de SEIXANTA-VUIT MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (68.679,60 

€), IVA inclòs, dels quals CINQUANTA-SIS MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (56.760,00 €) 

corresponent a base imposable i ONZE MIL NOU-CENTS DINOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 

(11.919,60 €) corresponent a l’IVA, d’acord amb el següent detall: 

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 

21 % IVA Total 

IVA inclòs 

CONTRACTACIÓ DEL 

SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ